
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-22-002567-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ГАЛИЦЬКА ЛІКАРНЯ" ГАЛИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01993405

Місцезнаходження замовника: 77100, Україна, Івано-Франківська область,
Галицький район, м. Галич, вул. Н.Вівчаренко, буд.
36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Непорадна Лідія, +30963638068, gcrbux@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ЄЗС ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні
(Реактиви та контрастні речовини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Телурит калію, 2%-й
розчин

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Стандарт МакФарланду ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

КІНСЬКА СИРОВАТКА
HORSE SERUM

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Ліофілізована плазма
кроляча з EDTA

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 паковання 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Середовище
Олькеницького, 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Агар Мюллера-Хінтона,
250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Сольовий агар, 250г ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 кілограм 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Поживний агар, 250г ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 кілограм 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

ОКСІтест ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

ЕНТЕРОтест 16 ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Агар Мюллера -Хінтона
з метиленовим синім,
250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Тіогліколеве
середовище, 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Середовище Пізу, 250г ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Сабуро бульйон з
глюкозою, 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Селенітовий бульйон
(Лейфсона), 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Поживний бульон, 250г ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Сабуро агар з
глюкозою, 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.75
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Агар Ендо, 250г ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 кілограм 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Цитратний агар
Сіммонса, 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Ацетатний агар, 250г ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Основа казеїново-
вугільного агару, 250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Вісмут-сульфіт агар,
250г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

0.25
кілограм

77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Реактив для проби
Оксидаза

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Сироватка
діагностична Anti-
Salmonella I (A - E+Vi),
1мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Anti-Shigella I (S.
flexneri, type 1 to 6,
group 3,4(y), 6 and
7,8(x) as well as S.
sonnei S- and F-form)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

ПІРАтест ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Реактив для теста ПІР ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



СТРЕПТОтест 24 ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Сусп. середовище для
СТРЕПТОтеста 24

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Хромогенне
середовище для
виділення і
диференціації патогенів
сечових шляхів /
CHROM Orientation

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

300 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Хромогенне
середовище для
виявлення і
диференціації
Streptococcus A (S.
pyogenes) CHROM
StrepА

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

100 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Хромогенне
середовище для
виявлення і
диференціації
Streptococcus B (S.
agalactiae) CHROM
StrepB

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

100 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Хромогенне
середовище для
виявлення
Acinetobacter / CHROM
Acinetobacter

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

40 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Хромогенне
середовище для
виділення і виявлення
Pseudomonas spp. /
CHROM Pseudomonas

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

20 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Хромогенне
середовище для
виділення та
диференціювання
Candida plus spp. /
CHROM Candida Plus

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

40 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Флакони для аеробного
культивування крові
(дорослі)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

20 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Азитроміцин (Сумамед)
АЗТ 15мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Амікацин АМК 30 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Амоксицилін АМО 10
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Ампіцилін АМП 10 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Гентаміцин ГЕТ 30 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Доксициклін ДОК
30мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Еритроміцин ЕРТ 15
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Кларитроміцин КЛР
15мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Левофлоксацин ЛВФ 5
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Лінезолід ЛНЗ 30 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Лінкоміцин ЛМФ
15мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Меропенем МЕР 10
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Кліндаміцин КЛН
10мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Моксифлоксацин МОК
5 мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Офлоксацин ОФЛ 5
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів–
Рифампіцин РИФ 5 мкг,
№100г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Піперацилін ПІР 30мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Тобраміцин (ТОБ)
10мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів–
Фосфоміцин ФОС
50мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефепім ЦФП 30 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефоперазон ЦФР
50мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефотаксим ЦФТ 5 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефтріаксон ЦФА 30
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефіксим ЦФК 5 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Ципрофлоксацин ЦИП
5мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Ванкоміцин ВАН 5 мкг
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Іміпенем ІМП 10 мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів
–Метронідазол МТР 5
мкг №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів
–Цефазолін ЦЕФ 30мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів
–Колістин КЛС 25мкг,
№100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефподоксим ЦФД 10
мкг №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Цефуроксим ЦУФ
30мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026



Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Стрептоміцин СТР 10
мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Фузідієва кислота ФЗК
10 мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски паперові в
картриджах (упаковка
50 дисків х 5
картриджів) Spiramycin
100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Диски для визначення
чутливості
мікроорганізмів до
лікарських засобів –
Левоміцитин
(Хлорамфенікол) ЛЕВ
30 мкг, №100

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 штука 77100, Україна,
Івано-Франківська
область, м.Галич,
вул. Н. Вівчаренко 36

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 січня 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


